A smutno tam dziwnie i pu
sto w Koszelówce, do tak niedawna ogniskiem życia
towarzyskiego będącej. I z całej egzystencji ludzkiej,
ze wszystkich czynów i uczuć i cierpień — tylko jakaś
odległa, przebrzmiała zostaje legenda...

(7640)

ZOFJA Z CHAREWICZÓW
DYBOWSKA.

Dnia 12 (25) grudnia 1905 r., po krótkich i ciężkich
cierpieniach, zmarła w Wilnie ś. p. Zofja z Charewi-
czów (córka marszałka Ildefonsa Charewicza) Ludomi-
rową Dybowska.

Śmierć nieubłagana wyrwała jedną z najzacniej
szych polskich kobiet, osierocając zbolałego męża i
dzieci.